
Uchwała Nr XLII/506/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/70/99 z dnia 30 marca 

1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana 
Kochanowskiego w Nowym Sączu.  

 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póżn. 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/70/99z dnia 30.03.1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Nowym Sączu , w ten 
sposób , że : 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ § 2 
Obwód szkoły obejmuje ulice: 
Ariańska, Władysława Bandurskiego, Barska do numeru 79 nieparzyste, Brodowska, 
Cicha, Czarna, Dojazdowa, gen. Józefa Dwernickiego, Flisaków, Bartosza Głowackiego, 
Włodzimierza Godka, Gwardyjska, gen. Józefa Hallera, Hasiora, Inwalidów Wojennych, 
Stefana Jarosza, Zenona Klemensiewicza, Jana Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, 
Kosynierów, Krańcowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kurierów Sądeckich, Lwowska 
od numeru 17 do 71 nieparzyste, Lwowska od numeru 26 do 76 parzyste, Młodzieżowa, 
Stanisława Moniuszki, Nad Łubinką, Na Rurach, Naściszowska, Michała Ogińskiego, 
Ignacego Paderewskiego , Podgórska, Polna, PCK, Racławicka, Eugeniusza Romera, 
Różana, Rybacka, Rzeczna, Romana Sichrawy, gen. Władysława Sikorskiego, Marii 
Skłodowskiej Curie , Henryka Stamirskiego, Stara, Szkolna, Targowa, Tarnowska do 
numeru 47, Juliana Tuwima , Warzywna do numeru 21 nieparzyste, Warzywna do numeru 
16 parzyste, Wierzbowa, Wincentego Witosa,  gen. Józefa Wybickiego, Zacisze, 
Zakamienica, Bogdana Zaleskiego, Mariusza Zaruskiego, Zdrojowa  do 178 parzyste i do 
183 nieparzyste,   Żywiecka.   
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 


